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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

„Nauka - to lubię. Od ziarnka piasku do
gwiazd” - nowa książka Tomasza Rożka
-polecamy!
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W księgarniach jest już książka „Nauka - to lubię. Od ziarnka piasku do gwiazd”, która
w przystępny sposób przybliża czytelnikom różne ciekawe tematy związane z fizyką, astronomią,
meteorologią i powiązanymi z nimi pośrednio zagadnieniami z życia codziennego.

Czy da się zobaczyć dźwięk? Dlaczego gorąca woda zamarza szybciej niż zimna? Na czym polega
paradoks orzechów brazylijskich? Czy na wakacje w kosmosie będzie można wkrótce pojechać
kosmiczną windą? To niektóre zagadnienia wyjaśnione w publikacji, która ukazała się nakładem
wydawnictwa W.A.B.

Książka jest podzielona na 15 rozdziałów, z których każdy opisuje jakieś zagadnienie, uzupełniając je
kilkoma ciekawostkami, dialogiem i eksperymentem. I tak na przykład rozdział z głównym artykułem
pt. „Kosmos nie dla ludzi”, zawiera ciekawostki na temat windy na orbitę, operacji w nieważkości
i kosmicznego latawca, dialog o orbitalnym śmietnisku, a w ramach eksperymentu można dowiedzieć
się, jak zrobić sobie rakietę.

Publikacja jest ilustrowana zdjęciami i zabawnymi rysunkami. Skierowana jest do czytelników
w różnych wieku, zarówno rodziców, jak i dzieci. Można więc być lektura familijną - dla całej rodziny.

Autor książki – Tomasz Rożek – jest z wykształcenia doktorem fizyki, ale zawodowo pracuje jako
dziennikarz naukowy w tygodniku „Gość Niedzielny” oraz prowadzi cykl „Nauka jest wszędzie”
w programie Dzień Dobry TVN. W 2008 roku został wyróżniony w konkursie Popularyzator Nauki
zorganizowanym przez serwis Nauka w Polsce PAP oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13839.html
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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